



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Begær mig igen i dit billede
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	10-04-2025
Slutdato:	19-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Lake House Peblinge Dossering 6, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Faun Vium
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.instagram.com/faun_vium/">https://www.instagram.com/faun_vium/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>FOYERcontemporary et nomadisk stedsspecifik udstillingsrum</p> <p>Foyer er en forening, som er dannet i 2022. Foyer er et udstillingsrum, en nonprofitorganisation, der laver udstillinger, events, artist talks og performances. Foyer henvender sig til lokalmiljøet samt gæster der kommer forbi, alle aldersgrupper kan åbne døren gratis og træde indenfor i kunsten.</p> <p>2025 placerer vi kunsten i det stedsspecifikke rum hos LakeHouse.</p> <p>I det stedsspecifikke rum i den gamle kirkes foyer nu som kultur huset LakeHouse vil Faun Viums praksis gennem en forening af det performative og det skulpturelle en måde at arbejde med historiefortælling, der er med til at skabe et visuelt og komplekst sprog skabe en udstilling med Lyd, billeder og tekster.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi formidler via Facebook, Instagram og hos Art Matter og I do Art. LakeHouse bruger deres SoMe til promovring af kunsten.</p> <p>Endvidere: Videreformidler via flyers i Foyeren og opslag udenfor LakeHouse med opslag/plakat.</p> <p>FOYERcontemporary vil dele alle oplysninger via egen sociale medier og benytte sig af et stort og udbredt netværk i den danske kunstscene. Opslag hos Trykte postkort/flyers som bliver lagt på de lokale cafeer og bibliotek på Nørrebro.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	FOYER Contemporary
Momsregistreret	